REPUBLIKA E SHQIPERISE:

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE s 0y 008
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | 0 o0
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké », Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia :
Luan | Sami
anksioni_-_ =i

Drejtor I Drejtorise Ekonomike & Finances

 Institucioni dhe adresa
| Prokuroria e Pergjithshme

Data e emérimit n .
- _funksionin qé kryen

~ Data e dorézimit té
_deklaratés

31.03.2007

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.

 Noashkeiod. .

LuanfAbazi
P
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NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

:'ff_.nga dekiarlml i méparshem den' mé 31 .dhjetor te v1t1t té .
'- basllkeshortmien dhe femljet madhoré -

pjesa

0008 M

: _ " DE%
1 [ Shtepi banimi me 2 kate dhe 4 dhoma ne Selenice , | Q 1/3
Kolonje , perfituar si rezultat i trashegimise nga babai
2 | Toke ne masen 26.000 m2 ne Selenice, Kolonje, perfituar | Q 1/3
si rezultat i trashegimise nga babai
3 | Shitur autoveture Benx ne pronesi te djalit, me targe TR 200_000 lek
6996 J ¢ pa c’regjistruar
4 | Blere autoveture Benx ne pronesi te djalit me targe TR 500_000' lek

5 | Gjendje kesh te lena trashegimi nga babai

3.000.000 lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LuanjAbazi

“Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE AN GAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

R vepnmtanse sé orgamzatés, funksionin, natyrén e a:igaz_ imit. e
Paga per vitin 2006 ne Prokurorine e Pergjitheshme 920 248 ]ek

Te ardhurat e bashkeshorte nga puna si Eksperte Kontabel e Autorizuar | 4.000.000 lek

per vitin 2006

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Luan/Abazi

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

“Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

 Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
. meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.
® T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| ~ (meshifra dhe shi ._::im)
kri ____ Shuma kryesoretinteres
o | Parapagim per blerje apartamenti Shogerise “AKS” | 3..500.000 lek 2.700.000 lek

| shpk Tirane
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@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE b

E pjesétareve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé
disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ___ Leze Tom Abazi , bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé né moshé madhore [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Lua/nLAbazi

A
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“Periodik/Vietor” T



